
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 26. 2. 2020

Zadavatel:  Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: ELGO CZ, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 311 123,85

HSV - Práce a dodávky HSV 55 724,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 907,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 152,02

    997 - Přesun sutě 7 402,20

    998 - Přesun hmot 1 262,17

PSV - Práce a dodávky PSV 250 399,76

    764 - Konstrukce klempířské 8 131,28

    766 - Konstrukce truhlářské 235 852,29

    783 - Nátěry 1 001,37

    784 - Malby 5 414,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 500,00

Výměna oken a dveří Jindřicha z Lipé 97/23, Česká Lípa

Strana 1 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 26. 2. 2020

Zadavatel:  Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: ELGO CZ, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 123,85

D HSV Práce a dodávky HSV 55 724,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 907,70

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 62,301 110,91 6 909,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace 
akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV vnitřní ostění oken
VV (1,25+1,75*2)*0,45*7 "O1 14,963
VV (0,95+1,5*2)*0,45*3 "O2 5,333
VV (2,05+1,45*2)*0,3 "O3 1,485
VV (0,8+1,1*2)*0,3 "O4 0,900
VV (0,9+1,2*2)*0,3 "O5 0,990
VV (1,2+1,2*2)*0,3 "O6 1,080
VV (0,5+0,9*2)*0,3 "O7 0,690
VV (1,1+1,5*2)*0,3*2 "O8 2,460
VV vnitřní ostění dveří
VV (0,8+2,0*2)*3 14,400
VV odhad drobných oprav
VV 20,0 20,000
VV Součet 62,301

2 K 612311131R
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm - špalety

m2 62,301 110,91 6 909,80

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

VV vnitřní ostění oken
VV (1,25+1,75*2)*0,45*7 "O1 14,963
VV (0,95+1,5*2)*0,45*3 "O2 5,333
VV (2,05+1,45*2)*0,3 "O3 1,485
VV (0,8+1,1*2)*0,3 "O4 0,900
VV (0,9+1,2*2)*0,3 "O5 0,990
VV (1,2+1,2*2)*0,3 "O6 1,080
VV (0,5+0,9*2)*0,3 "O7 0,690

Výměna oken a dveří Jindřicha z Lipé 97/23, Česká Lípa

Strana 2 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,1+1,5*2)*0,3*2 "O8 2,460
VV vnitřní ostění dveří

VV (0,8+2,0*2)*3 14,400
VV odhad drobných oprav
VV 20,0 20,000
VV Součet 62,301

3 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 14,115 110,91 1 565,49 CS ÚRS 2020 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká

VV špaletová okna 

VV "O1" (1,25*2+1,75*2)*7*0,3 12,600
VV "O2" (0,95*1,5)*3*0,2 0,855
VV "O8" (1,1*1,5)*2*0,2 0,660
VV Součet 14,115

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 104,400 110,91 11 579,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

VV okna 
VV "O1" (1,25*2+1,75*2)*7 42,000
VV "O2" (0,95*2+1,5*2)*3 14,700
VV "O3" (2,05*2+1,45*2)*1 7,000
VV "O4" (0,8*2+1,1*2)*1 3,800
VV "O5" (0,9*2+1,2*2)*1 4,200
VV "O6" (1,2*2+1,2*2)*1 4,800
VV "O7" (0,5*2+0,9*2)*1 2,800
VV "O8" (1,1*2+1,5*2)*2 10,400
VV Mezisoučet 89,700
VV dveře

VV "D1" (0,9+2,0*2)*3 14,700
VV Součet 104,400

5 K 619999001R
Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu 
nutném pro provedení výměny oken

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro 
provedení výměny oken

6 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 17,030 110,91 1 888,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-

silikonová nanášená ručně stěn

VV vnější ostění

VV okna 
VV "O1" (1,25+1,75*2)*7*0,2 6,650
VV "O2" (0,95+1,5*2)*3*0,2 2,370
VV "O3" (2,05+1,45*2)*1*0,2 0,990
VV "O4" (0,8+1,1*2)*1*0,2 0,600
VV "O5" (0,9+1,2*2)*1*0,2 0,660
VV "O6" (1,2+1,2*2)*1*0,2 0,720
VV "O7" (0,5+0,9*2)*1*0,2 0,460
VV "O8" (1,1+1,5*2)*2*0,2 1,640

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 14,090
VV dveře

VV "D1" (0,9+2,0*2)*3*0,2 2,940
VV Součet 17,030

7 K 622321131R
Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 

3 mm - špalety
m2 17,030 110,91 1 888,80

PP Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn

VV vnější ostění

VV okna 
VV "O1" (1,25+1,75*2)*7*0,2 6,650
VV "O2" (0,95+1,5*2)*3*0,2 2,370
VV "O3" (2,05+1,45*2)*1*0,2 0,990
VV "O4" (0,8+1,1*2)*1*0,2 0,600
VV "O5" (0,9+1,2*2)*1*0,2 0,660
VV "O6" (1,2+1,2*2)*1*0,2 0,720
VV "O7" (0,5+0,9*2)*1*0,2 0,460
VV "O8" (1,1+1,5*2)*2*0,2 1,640
VV Mezisoučet 14,090
VV dveře

VV "D1" (0,9+2,0*2)*3*0,2 2,940
VV Součet 17,030

8 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 

300 mm
m 22,450 110,91 2 489,93 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky 

přes 150 do 300 mm

VV oplechování parapetů

VV 1,75*4 "K1 7,000
VV 5,45 "K1a 5,450
VV 0,95*3 "K2 2,850
VV 2,05 "K3 2,050
VV 0,8 "K4 0,800
VV 0,8 "K5 0,800
VV 0,8 "K6 0,800
VV 0,5 "K7 0,500
VV 1,1*2 "K8 2,200
VV Součet 22,450

9 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 29,711 110,91 3 295,25 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV okna 
VV "O1" (1,25*1,75)*7 15,313
VV "O2" (0,95*1,5)*3 4,275
VV "O3" (2,05*1,45)*1 2,973
VV "O4" (0,8*1,1)*1 0,880
VV "O5" (0,9*1,2)*1 1,080
VV "O6" (1,2*1,2)*1 1,440

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "O7" (0,5*0,9)*1 0,450
VV "O8" (1,1*1,5)*2 3,300
VV Součet 29,711

10 K 62999500R Začištění omítek kolem vnějších parapetů m 12,450 110,91 1 380,83

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV parapety osazované pod omítku
VV 1,75*4 "K1 7,000
VV 5,45 "K1a 5,450
VV Součet 12,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 152,02

11 K 952000000 Přípravné a dokončovací práce kpl 1,000 21,83 21,83

PP Přípravné a dokončovací práce - posouvání nábytku apod.

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 100,000 21,83 2 183,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 
m

VV prostor v místě výměny oken, manipulace
VV 100,0 100,000

13 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 18,810 105,63 1 986,90 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů  rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

VV špaletová okna se zděnou špaletou
VV okna ozn. O2
VV ((1,1*1,65)*3)*2 10,890
VV okna ozn. O8
VV ((1,2*1,65)*2)*2 7,920
VV Součet 18,810

14 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 17,483 105,63 1 846,73 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

VV špaletová okna ozn. O1
VV (1,35*1,85)*7 17,483
VV Součet 17,483

15 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 3,850 21,83 84,05 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV okna 
VV "O4" (0,8*1,1)*1 0,880
VV "O5" (0,9*1,2)*1 1,080
VV "O6" (1,2*1,2)*1 1,440
VV "O7" (0,5*0,9)*1 0,450
VV Součet 3,850

16 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 

křídel pl do 4 m2
m2 2,973 21,83 64,90 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

VV okna 
VV "O3" (2,05*1,45)*1 2,973
VV Součet 2,973

17 K 968062991
Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů 

stěn
m2 17,483 105,63 1 846,73 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn 

jakékoliv plochy

VV špaletová okna ozn. O1

VV (1,35*1,85)*7 17,483
VV Součet 17,483

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,400 21,83 117,88 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV dveře

VV "D1" (0,9*2,0)*3 5,400

D 997 Přesun sutě 7 402,20

19 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 2,600 949,00 2 467,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

20 K 997013501.1
Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se 
složením - skládka dle dodavatele stavby

t 2,600 949,00 2 467,40

PP
Odvoz  suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle 

dodavatele stavby

21 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 2,600 949,00 2 467,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného

D 998 Přesun hmot 1 262,17

22 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,330 949,00 1 262,17 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 

m

D PSV Práce a dodávky PSV 250 399,76

D 764 Konstrukce klempířské 8 131,28

23 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 22,450 105,63 2 371,39 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV stávající oplechování parapetů

VV 1,75*4 "K1 7,000
VV 5,45 "K1a 5,450
VV 0,95*3 "K2 2,850
VV 2,05 "K3 2,050
VV 0,8 "K4 0,800
VV 0,8 "K5 0,800
VV 0,8 "K6 0,800
VV 0,5 "K7 0,500
VV 1,1*2 "K8 2,200
VV Součet 22,450

24 K 764246443.1
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn předzvětralého plechu rš 260 mm
m 4,600 241,36 1 110,26

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 260 mm

VV stávající oplechování parapetů

VV 0,8 "K4 0,800
VV 0,8 "K5 0,800
VV 0,8 "K6 0,800
VV 1,1*2 "K8 2,200
VV Součet 4,600

25 K 764246443.2
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn předzvětralého plechu rš 300 mm
m 0,500 241,36 120,68

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm

VV 0,5 "K7 0,500

26 K 764246444.1
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn předzvětralého plechu do rš 340 mm - ozn. K1, 

K1a
m 12,450 241,36 3 004,93

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 350 mm

VV 1,75*4 "K1 7,000
VV 5,45 "K1a 5,450
VV Součet 12,450

27 K 764246444.2
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn předzvětralého plechu rš 340 mm
m 4,900 241,36 1 182,66

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 340 mm

VV stávající oplechování parapetů

VV 0,95*3 "K2 2,850
VV 2,05 "K3 2,050
VV Součet 4,900

28 K 764216643R
Dodávka a montáž přechodových lišt (alternetiva k 

parapetům)
m 1,000 241,36 241,36

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných celoplošně lepené

29 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
% 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 235 852,29

30 K 766000001
O1 - Dodávka a montáž okno dřevěné, trojkřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 1250/1750 mm
kus 7,000 15 971,00 111 797,00

PP

O1 - Dodávka a montáž okno dřevěné, trojkřídlé, izolační sklo, rozm. 

1250/1750 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní

31 K 766000002
O2 - Dodávka a montáž okno plastové, trojkřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 950/1500 mm
kus 3,000 6 452,00 19 356,00

PP
O2 - Dodávka a montáž okno plastové, trojkřídlé, izolační sklo, rozm. 

950/1500 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní

32 K 766000003
O3 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 2050/1450 mm
kus 1,000 9 269,00 9 269,00

PP
O3 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, izolační sklo, rozm. 

2050/1450 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní

33 K 766000004
O4 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 800/1100 mm
kus 1,000 3 690,00 3 690,00

PP
O4 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, izolační sklo, rozm. 

800/1100 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní

34 K 766000005
O5 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, 

izolační sklo, barva bílá,  rozm. 900/1200 mm
kus 1,000 4 040,00 4 040,00

PP
O4 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, izolační sklo, rozm. 

900/1200 mm

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní 

35 K 766000006
O6 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 1200/1200 mm
kus 1,000 5 476,00 5 476,00

PP
O5 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé, izolační sklo, rozm. 

1200/1200 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní 

36 K 766000007
O7 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 500/900 mm
kus 1,000 2 364,00 2 364,00

PP
O7 - Dodávka a montáž okno plastové, jednokřídlé, izolační sklo, rozm. 

500/900 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní 

37 K 766000008
O8 - Dodávka a montáž okno dřevěné, trojkřídlé, 

izolační sklo, barva bílá, rozm. 1100/1500 mm
kus 2,000 6 709,00 13 418,00

PP
O8 - Dodávka a montáž okno dřevěné, trojkřídlé, izolační sklo, rozm. 

1100/1500 mm

P

Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní 
 

38 K 766000012
D1 - Dodávka a montáž dveře plastové, vč. zárubně, 

plné, rozm. 1000/2100 mm
kus 3,000 14 563,00 43 689,00

PP
D1 - Dodávka a montáž dveře plastové, vč. zárubně, plné, rozm. 

1000/2100 mm

P
Poznámka k položce: 

specifikace a schema okna viz Tabulka výplní

39 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací 

spára - vnitřní interiérová páska
m 89,700 150,00 13 455,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 

ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára - vnitřní 

interiérová páska

VV okna 
VV "O1" (1,25*2+1,75*2)*7 42,000
VV "O2" (0,95*2+1,5*2)*3 14,700
VV "O3" (2,05*2+1,45*2)*1 7,000
VV "O4" (0,8*2+1,1*2)*1 3,800
VV "O5" (0,9*2+1,2*2)*1 4,200
VV "O6" (1,2*2+1,2*2)*1 4,800
VV "O7" (0,5*2+0,9*2)*1 2,800
VV "O8" (1,1*2+1,5*2)*2 10,400
VV Součet 89,700

40 K 766692913
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných 

šířky do 30 cm délky do 2,6 m
kus 1,000 352,30 352,30 CS ÚRS 2020 01

PP
Ostatní práce  výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, 

délky přes 1600 do 2600 mm

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 "O3 1,000

41 M 60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m 2,050 238,10 488,11 CS ÚRS 2020 01

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm

VV 1*2,05 "O3 2,050

42 K 766692922
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných 

šířky přes 30 cm délky do 1,6 m
kus 10,000 352,30 3 523,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ostatní práce  výměna dřevěných parapetních desek šířky přes 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

VV 7 "O1 7,000
VV 3 "O2 3,000
VV Součet 10,000

43 M 60794107 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm m 11,600 416,80 4 834,88 CS ÚRS 2020 01

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm

VV 7*1,25 "O1 8,750
VV 3*0,95 "O2 2,850
VV Součet 11,600

44 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
% 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 783 Nátěry 1 001,37

45 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 17,030 19,60 333,79 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí

VV vnější ostění

VV okna 
VV "O1" (1,25+1,75*2)*7*0,2 6,650
VV "O2" (0,95+1,5*2)*3*0,2 2,370
VV "O3" (2,05+1,45*2)*1*0,2 0,990
VV "O4" (0,8+1,1*2)*1*0,2 0,600
VV "O5" (0,9+1,2*2)*1*0,2 0,660
VV "O6" (1,2+1,2*2)*1*0,2 0,720
VV "O7" (0,5+0,9*2)*1*0,2 0,460
VV "O8" (1,1+1,5*2)*2*0,2 1,640
VV Mezisoučet 14,090
VV dveře

VV "D1" (0,9+2,0*2)*3*0,2 2,940
VV Součet 17,030

46 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 17,030 19,60 333,79 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

VV vnější ostění

VV okna 
VV "O1" (1,25+1,75*2)*7*0,2 6,650
VV "O2" (0,95+1,5*2)*3*0,2 2,370

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "O3" (2,05+1,45*2)*1*0,2 0,990
VV "O4" (0,8+1,1*2)*1*0,2 0,600
VV "O5" (0,9+1,2*2)*1*0,2 0,660
VV "O6" (1,2+1,2*2)*1*0,2 0,720
VV "O7" (0,5+0,9*2)*1*0,2 0,460
VV "O8" (1,1+1,5*2)*2*0,2 1,640
VV Mezisoučet 14,090
VV dveře
VV "D1" (0,9+2,0*2)*3*0,2 2,940
VV Součet 17,030

47 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 17,030 19,60 333,79 CS ÚRS 2020 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

VV vnější ostění

VV okna 
VV "O1" (1,25+1,75*2)*7*0,2 6,650
VV "O2" (0,95+1,5*2)*3*0,2 2,370
VV "O3" (2,05+1,45*2)*1*0,2 0,990
VV "O4" (0,8+1,1*2)*1*0,2 0,600
VV "O5" (0,9+1,2*2)*1*0,2 0,660
VV "O6" (1,2+1,2*2)*1*0,2 0,720
VV "O7" (0,5+0,9*2)*1*0,2 0,460
VV "O8" (1,1+1,5*2)*2*0,2 1,640
VV Mezisoučet 14,090
VV dveře

VV "D1" (0,9+2,0*2)*3*0,2 2,940
VV Součet 17,030

D 784 Malby 5 414,82

48 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 41,781 64,80 2 707,41 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV vnitřní ostění oken

VV (1,25+1,75*2)*0,45*7 "O1 14,963
VV (0,95+1,5*2)*0,45*3 "O2 5,333
VV (2,05+1,45*2)*0,3 "O3 1,485
VV odhad drobných oprav
VV 20,0 20,000
VV Součet 41,781

49 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 41,781 64,80 2 707,41 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce: 

uvažována pouze výmalba ploch okolo oken

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vnitřní ostění oken

VV (1,25+1,75*2)*0,45*7 "O1 14,963
VV (0,95+1,5*2)*0,45*3 "O2 5,333
VV (2,05+1,45*2)*0,3 "O3 1,485
VV odhad drobných oprav
VV 20,0 20,000
VV Součet 41,781

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

50 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

51 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost 

kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

52 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Strana 12 z 12




